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SİRKÜ : 2007/19                       KAYSERİ 
Konu : Beyannamelerin Elektronik Ortamda Gönderilmesi              05.11.2007
             

 
 

Muhasebe Müdürlüğü’ne  
 

 
 
5228 Sayılı Kanun ile 213 Sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 257. maddesinin (1/4) 
numaralı bendi değiştirilmiş ve “ beyannamelerin elektronik ortamda “ gönderilmesi ile ilgili 
olarak usul ve esasları tespit etmeye, zorunluluk getirmeye, bu zorunluluğu beyanname, 
bildirim veya bilgi çeşitleri, mükellef grupları ve faaliyet konuları itibarıyla ayrı ayrı 
uygulatmaya Maliye Bakanlığı yetkili kılınmıştır.  
 
Maliye Bakanlığına verilen yetkiye istinaden 340, 346, 357, 367 ve 373 Seri No.lu VUK Genel 
Tebliğleri ile çeşitli düzenlemeler yapılmış ve gelir vergisi mükelleflerinde belli haddi 
aşanların yıllık gelir vergisi ve geçici vergi, kurumlar vergisi mükelleflerinde hiçbir hadde bağlı 
olmaksızın kurumlar vergisi ve geçici vergi, özel tüketim vergisi, özel iletişim vergisi, şans 
oyunları vergisi ve hizmet vergisi (BSMV) beyannameleri ile büyük mükellefler vergi dairesi 
başkanlığına bağlı mükelleflerin tüm beyannamelerinin elektronik ortamda gönderilmesi 
zorunluluğu getirilmiştir.  
 
Bu defa 18.10.2007 tarih ve 26674 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 376 Seri No.lu VUK 
Genel Tebliği ile beyannamelerin elektronik ortamda gönderilmesi ile ilgili olarak aşağıdaki 
düzenlemeler yapılmıştır. 
 
1- Ticari, zirai ve mesleki faaliyetlerinden dolayı gerçek usulde vergilendirilen Gelir 
Vergisi mükelleflerinde hiçbir hadle sınırlı olmaksızın Yıllık Gelir Vergisi 
Beyannamesini ve Geçici Vergi Beyannamelerini elektronik ortamda gönderme 
zorunluluğu getirilmiştir. 
 
Daha önceki düzenlemelerde, 31.12.2006 tarihi itibariyle aktif toplamı 50.000 YTL.’sını veya 
2006 takvim yılına ait ciroları toplamı 100.000 YTL.’yi aşan gelir vergisi mükelleflerinin Gelir 
Vergisi Beyannamesi ve Geçici Vergi Beyannameleri elektronik ortamda gönderme 
zorunluluğunda uygulanan aktif toplamı ve ciro toplamı hadleri 376 Seri No.lu VUK Genel 
Tebliği ile kaldırılarak “Ticari, zirai ve mesleki faaliyetlerinden dolayı gerçek usulde 

vergilendirilen Gelir Vergisi mükelleflerinde hiçbir hadle sınırlı olmaksızın Yıllık Gelir Vergisi 

Beyannamesini ve Geçici Vergi Beyannamelerini” elektronik ortamda gönderme zorunluluğu 

getirilmiştir.  

 

Beyannameleri elektronik ortamda gönderme zorunluluğu “2007 yılına ilişkin Yıllık Gelir 

Vergisi Beyannamesini ve 2008 yılının birinci geçici vergi dönemine ilişkin Geçici Vergi 

Beyannamesinden” itibaren başlamaktadır.  
 
2- Ekim/2007 Döneminden İtibaren Muhtasar ve Katma Değer Vergisi 
Beyannamelerinin elektronik ortamda gönderilmesi zorunluluğu getirilmiştir. 
 
Daha önce isteğe bağlı olarak elektronik ortamda verilmekte olan muhtasar ve katma değer 

vergisi beyannamelerinin, ticari, zirai ve mesleki faaliyetlerinden dolayı gerçek usulde 
vergilendirilen Gelir Vergisi mükelleflerince ve Kurumlar Vergisi mükelleflerince hiçbir hadle 
sınırlı olmaksızın elektronik ortamda gönderme zorunluluğu getirilmiştir.  
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Buna göre; Ekim 2007 dönemi Muhtasar ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinden itibaren 

geçerli olmak üzere hiçbir hadle sınırlı olmaksızın muhtasar ve katma değer vergisi 

beyannamelerinin elektronik ortamda gönderilmesi gerekmektedir.  
 

Üçer aylık dönemler halinde muhtasar veya katma değer vergisi beyannamesi vermelerine 
imkân tanınan mükellefler için elektronik ortamda beyan zorunluluğu Ekim/Aralık 2007 

dönemine ilişkin üç aylık muhtasar ve katma değer vergisi beyannamelerinden başlayacaktır.  
 
3- Elektronik Ortamda Gönderilmesi Zorunlu Beyannameler  
 
Maliye Bakanlığınca yapılan düzenlemeler uyarınca aşağıdaki beyannamelerin elektronik 
ortamda gönderilme zorunluluğu getirilmiştir.  
 

Sr. Beyanname Türü 
Zorunluluğun Başladığı  
Dönem Beyannamesi 

1. Gelir Vergisi (*) 2004 

2. Kurumlar Vergisi (*) 2004 

3. Geçici Vergi Beyannameleri (*) 2005/1. Dönem 

4. Muhtasar Beyanname Ekim 2007 

5. Katma Değer Vergisi Beyannamesi Ekim 2007 

6. Özel Tüketim (1 Sy. Liste) 15-30 Nisan 2005 

7.  Özel Tüketim (2/b, 3 ve 4 Sy. Liste) 1-30 Nisan 2005 

8.  Özel İletişim Nisan 2005 

9.  Şans Oyunları Nisan 2005 

10. BSMV Beyannameleri Haziran 2007 

 
(*) Gelir, kurumlar ve geçici vergi beyannamelerinin elektronik ortamda gönderilmesi zorunluluğu belli hadlere 
bağlı olarak yukarıda belirtilen dönemlerden itibaren geçerli olmak üzere başlamış, daha sonra muhtelif tebliğler 
ile yapılan düzenlemeler uyarınca tüm mükellefler için gelir, kurumlar ve geçici vergi beyanlarının elektronik 
ortamda gönderilmesi zorunlu hale getirilmiştir.  

 

4- Otomasyona Geçmemiş Vergi Dairelerine Bağlı Mükelleflerin Durumu  
 
Otomasyona geçmemiş vergi dairelerine bağlı mükelleflerin, elektronik ortamda beyanname 
gönderme zorunluluğu, bağlı vergi dairelerinin otomasyona geçtiğinin Maliye Bakanlığı 
internet sitesinden (www.gib.gov.tr) duyurulmasını izleyen otuzuncu günden itibaren 
başlayacaktır. 
 
5- Beyannamelerin Elektronik Ortamda Verilmemesinin Cezası 
 
Beyannamelerini elektronik ortamda gönderme zorunluluğu getirilen mükelleflerin, 
beyannamelerini yazılı olarak vergi dairelerine vermeleri halinde kendilerine özel usulsüzlük 
cezası kesilecektir. Bu ceza VUK 355. maddesi gereğince 2007 yılında yerine getirilmeyen 
her bir işlem için; birinci sınıf tüccarlar ile serbest meslek erbabına 1.390 YTL., ikinci sınıf 
tüccarlar, defter tutan çiftçiler ile kazancı basit usulde tespit edilenlere 640 YTL. olarak 
uygulanacaktır.   
 
Bilgi ve gereği rica olunur.  
 

 
 


